THÀNH ĐOÀN HẢI PHÒNG

BCH ĐOÀN HUYỆN THỦY NGUYÊN

***

Số: 292-CV/ĐTN
“V/v mời dự Chuyên đề điểm cấp huyện

Công nhận Chương trình Rèn luyện Đội viên

năm học 2023-2024”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủy Nguyên, ngày 22 tháng 04 năm 2024

  Kính gửi: Tổng phụ trách Đội các trường Tiểu học, THCS trên toàn huyện

Căn cứ chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2023-

2024, được sự chỉ đạo của Ban Thường vụ Huyện đoàn – Hội đồng Đội huyện, Liên

đội trường TH Thủy Đường tổ chức Chuyên đề điểm cấp huyện:“Công nhận

Chương trình Rèn luyện Đội viên” năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau:

 *Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

- Đại diện Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Đại diện Ban Thường vụ Huyện đoàn – Hội đồng Đội huyện;

- Giáo viên TPT Đội các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện Thuỷ Nguyên.

*Thời gian: ½ ngày, từ 14h30 ngày 26/04/2024 (thứ Sáu).

*Địa điểm: Trường TH Thủy Đường

(xã Thủy Đường, huyện Thuỷ Nguyên, tp Hải Phòng)

 Trân trọng kính mời đại biểu bố trí thời gian tới dự để Chuyên đề diễn ra

thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Bùi Phương Thảo